Приказ

МОУ  Рамонской СОШ №2

№ 347-а                       от  27.12.2007г
об открытии опытно-экспериментальной площадки

В соответствии с Положением об организации опытно-экспериментальной работы в системе образования Воронежской области, утвержденного приказом главного управления образования Воронежской области  от 29.05.2007 года № 494, и на основании приказа главного управления образования Воронежской области от 14 декабря 2007 года № 1212 « Об открытии сети опытно-экспериментальных площадок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть опытно-экспериментальную площадку по теме «Адаптация коллективов общеобразовательных учреждений к инновациям в системе образования» с 01.11.2007 по 31.05.2012 год.
2.    Создать творческую группу по ведению опытно- экспериментальной работы в школе в составе:

Г.А.Шапоровой - заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

Е.А.Парфеновой – методиста

Н.Б.Пушкаревой -  методиста по мониторингу

Н.Г.Гришанова – заместителя директора по воспитательной работе;

Т.А.Сергеевой – учителя русского языка и литературы;

И.А.Гончаровой – учителя начальных классов;
Т.К.Васильченко – психолога;

Л.В.Белых – социального педагога

3.Утвердить программу научно-исследовательской и опытно-экспериментальной работы
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Г.А.Шапорову
 Директор школы:                      Г.Н.Зубова
С приказом ознакомлены:

 Г.А.Шапорова

Е.А.Парфенова

Н.Б.Пушкарева

Н.Г.Гришанова

И.А.Гончарова

Т.К.Васильченко

            Л.В.Белых